5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2024

                                                              № 214
г. Сальск

О предоставлении в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Центральная районная больница» в Сальском районе, жилого помещения
В соответствии со ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.03.2018   № 146, Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, на основании письма Главного врача Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная районная больница» в Сальском районе Ковалевой Е.И. от 24.05.2024                          № 22.82/521, Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Центральная районная больница» в Сальском районе, жилое помещение, расположенное по адресу: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Халтурина, 23, кв. 32 с кадастровым номером 61:57:0011048:168, сроком на 5 лет.

2. Заключить договор безвозмездного пользования жилым помещением, расположенным по адресу: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск,       ул. Халтурина, 23, кв. 32 с кадастровым номером 61:57:0011048:168, сроком на 5 лет с Государственным бюджетным учреждением Ростовской области «Центральная районная больница» в Сальском районе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов -

глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
1
2